CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 2/!f ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções n° 089/94 e 091194,

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, o servidor FERNANDO TOLENTINO DE
SOUSA VIEIRA, matrícula nO 11.896-17, do cargo em comissão de chefe da
Assessoria Legislativa, CNE.

2- NOMEAR DÉCIO FERNANDES GUIMARÃES NETO para exercer o
cargo em comissão de chefe da Assessoria Legislativa, CNE.

Publique-se.

de 1996.